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ACTIVO
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Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2020

ACTIVO CIRCULANTE $444,041,708.22 $933,063,481.69 $774,213,987.64 $602,891,202.27 $158,849,494.05
Efectivo y Equivalentes $289,251,548.73 $472,915,750.27 $460,973,637.39 $301,193,661.61 $11,942,112.88
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $154,790,159.49 $460,147,731.42 $313,240,350.25 $301,697,540.66 $146,907,381.17
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $4,071,863,745.25 $51,622.18 $1,492.01 $4,071,913,875.42 $50,130.17
Inversiones Financieras a Largo Plazo $32,868,085.93 $0.00 $1,492.01 $32,866,593.92 -$1,492.01
~ |Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $36,585,574.10 $0.00 $0.00 $36,585,574.10 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $3,739,069,969.74 $0.00 $0.00 $3,739,069,969.74 $0.00
Bienes Muebles $259,768,838.79 $51,622.18 $0.00 $259,820,460.97 $51,622.18
Activos Intangibles $3,571,276.69 $0.00 $0.00 $3,571,276.69 $0.00
% Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
- |Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
~ |Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
~ |Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
i TOTAL DEL ACTIVO $4,515,905,453.47 $933,115,103.87 $774,215,479.65 $4,674,805,077.69 $158,899,624.22

‘ Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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Mtra. Xochitl Nathalie Arfaba Hernandez
Regidora Cuarta




CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018-2021
Secretaria de Fiscalizaci6n

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2020

Saldo Inicial

1

2

444,041,708 737,720,356
289,251,549 472,915,750
154,790,159 264,804,606
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
4,071,863,745 51,622
32,868,086 0
36,585,574 0
3,739,069,970 0
259,768,839 51,622
3,571,277 0

0 0

0 0

0 0

0 0
4,515,905,453 737,771,978

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

3

578,870,862

460,973,637
117,897,225

cooocoo

1,492

1,462

oococooo0oO0O

578,872,354

Saldo Final

4 =(1+2-3)

602,891,202

301,193,662
301,697,541
0

0
0
0
0

4,071,913,875

32,866,594
36,585,574
3,739,069,970
259,820,461
3,571,277

0

0
0
0

Variacion del
Periodo

(4-1)

158,849,494

11,942,113
146,907 381
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Movimientos en base al Sistema Integral Financiero IBM AS/400
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